

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ewa Karlssons Logistik AB

Org.nr. 556842-9152


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ewa Karlssons Logistik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Staffanstorp 2022-12-29

  
Ewa Karlsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ewa Karlssons Logistik AB

Org.nr. 556842-9152

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är att inom branschen för kliniska tester och övrig medicinsk forskning bedriva konsultation inom administration och logistik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hjärup.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	53 520	8 579	28 156	0
Resultat efter finansiella poster	170 345	293 726	17 449	363 608
Soliditet (%)	97,90	97,73	97,67	97,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat pga minskad verksamhet under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 156 211
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-183 700
Årets resultat			164 577
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 137 088

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 127 799
Årets resultat	164 577
	<u>1 292 376</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	1 104 826
	<u>1 292 376</u>

# **Ewa Karlssons Logistik AB**

Org.nr. 556842-9152

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 550,00 kr. vilket motsvarar 187,55 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022123004054

# Ewa Karlssons Logistik AB

Org.nr. 556842-9152

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 520	8 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		53 520	8 579
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 415	-25 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-7 415	-25 430
<b>Rörelseresultat</b>		46 105	-16 851
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		124 240	310 577
<b>Summa finansiella poster</b>		124 240	310 577
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		170 345	293 726
<b>Resultat före skatt</b>		170 345	293 726
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 768	0
<b>Årets resultat</b>		164 577	293 726

2022123004055

**Ewa Karlssons Logistik AB**

Org.nr. 556842-9152

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

Not

2

2022-06-30

2021-06-30

16 150

16 150

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

16 150

16 150

**Summa anläggningstillgångar**

16 150

16 150

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

21 367

28 849

**Summa kortfristiga fordringar**

21 367

28 849

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 333 576

1 189 211

**Summa kassa och bank**

1 333 576

1 189 211

**Summa omsättningstillgångar**

1 354 943

1 218 060

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 371 093****1 234 210**

2022123004056

**Ewa Karlssons Logistik AB**

Org.nr. 556842-9152

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 127 799

862 485

Årets resultat

164 577

293 726

**Summa fritt eget kapital**

1 292 376

1 156 211

**Summa eget kapital**

1 342 376

1 206 211

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

8 717

7 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

28 717

27 999

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 371 093****1 234 210**

2022123004057

# Ewa Karlssons Logistik AB

Org.nr: 556842-9152

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

		2022-06-30		2021-06-30	
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	
Organisationsnummer	Säte				
ProbarE AB		323	16 150	16 150	
556821-8134	Lund	31,06%	<u>16 150</u>	<u>16 150</u>	

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Staffanstorps 2022-12-29

  
Ewa Karlsson

Vidimeras:

  
Jesper Ahlqvist